
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 25/2022 

konaného dne 30.09.2022 od 16:00 hodin 

v malé zasedací místnosti MěÚ 
 

 

  Usnesení č. 218/2022 

Rada města schvaluje pronájem pozemku p. č. KN 3328 o výměře 8405 m2 pod stavbou 

fotovoltaické elektrárny společnosti SOLAR 5 s. r. o., Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 – 
Karlín, IČO: 28274831, za nájemné ve výši 63.937,- Kč/rok + DPH + roční míra inflace. 

Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření smlouvy a pověřuje 
starostu města jejím podpisem. 

 

 

  Usnesení č. 219/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku xxxxx xxxxx, xxxxx, xxxxx, 

p. p. č. KN 4507/4 o výměře 384 m2 (dle GP 1747-120/2022) za pozemek města 
Netolice, část p. p. č. KN 4500 o výměře 384 m2 (při jižním okraji čerpací stanice Benzina 

u Penny) vše v obci a k. ú. Netolice, za náklady spojené se směnou. Za účelem plnění 
usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru a postoupení zastupitelstvu 

města.  

 

 

  Usnesení č. 220/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 4500 o výměře 

1622 m2 (při jižním okraji čerpací stanice Benzina u Penny) v obci a k. ú. Netolice, za 

minimální cenu 1.500,- Kč/m2 + DPH a náklady spojené s prodejem. Za účelem plnění 
usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru a postoupení zastupitelstvu 

města. 

 

 

  Usnesení č. 221/2022 

Rada města schvaluje možnost přijetí dědictví po panu xxxxx xxxxx, jenž veškerý 

majetek i hotovost odkázal Domovu pro seniory Pohoda Netolice, dle předložené žádosti.  

 

 

  Usnesení č. 222/2022 

Rada města schvaluje uzavření Darovací smlouvy se Svazkem obcí Netolicko, Mírové 
náměstí 208, 384 11 Netolice, IČO: 71164138, jejímž předmětem je evidovaný majetek 

dle předložené přílohy č. 1 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 

 

  Usnesení č. 223/2022 

Rada města schvaluje uzavření nové Servisní smlouvy se společností IterSoft s. r. o. 

Choceň, Nábřeží Krále Jiřího 774, 565 01 Choceň, IČO: 25970097, na poskytování 

licence a systémové a uživatelské podpory programového vybavení s názvem „LHE 
VÝROBA 4000“ a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

 

  Usnesení č. 224/2022 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení téměř suchého jilmu 
(dvoják s obvody kmenů 120 a 160 cm) a odstranění skupiny usychajících jilmů (s 

obvody kmenů do 30 cm) v lokalitě Petrův Dvůr. Dřeviny se nacházejí na pozemcích dle 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

KN p. č. 801 a 802 v k. ú. Netolice (zahrada). Rada města pověřuje starostu města 

k podpisu žádosti.   

 

 

  Usnesení č. 225/2022 

Rada města schvaluje prodloužení nájmu 6 ks sloupů veřejného osvětlení k umístění 

navigačního systému dle usnesení rady města č. 6/2022 ze dne 05. 01. 2022, za 
stejných podmínek, na období od 16. 07. 2022 do 31. 12. 2022, společnosti ERFLEX a. s., 

Terronská 727/7, 160 00 Praha 6, IČO: 25675826 a za účelem plnění usnesení ukládá 

odboru HŽP zpracovat příslušný dodatek nájemní smlouvy a pověřuje starostu města 
jeho podpisem. 

 

 

  Usnesení č. 226/2022 

Rada města schvaluje návrh zápisu do kroniky města za rok 2020 v předloženém znění. 

 

 

  Usnesení č. 227/2022 

Rada města schvaluje pro užívání platebního terminálu od 27. 10. 2022 využití programu 

„BLEND“ (snížený měsíční paušál a provizování jednotlivých uskutečněných transakcí) a 
pověřuje starostu města podpisem příslušných dokumentů. 

 

 

  Usnesení č. 228/2022 

Rada města schvaluje realizaci výstavy o Domácím hospici sv. Jakuba v Prachaticích 

v prostorech MěÚ Netolice, a to od 03. 10. 2022. 

 

 

  Usnesení č. 229/2022 

Rada města  

a) schvaluje cenovou nabídku firmy ODYS s. r. o., Nebahovská 1200, 383 01 Prachatice, 
IČO: 15771156, na výměnu plynových kotlů v kotelně ZŠ Tržní, Netolice, dle 

předložené cenové nabídky  

b) konstatuje, že se vzhledem k havarijnímu stavu majetku jedná o nezbytný úkon, 
který vzhledem k tomu, že se jedná o školské zařízení před topnou sezonou, nesnese 

časovou prodlevu 
c) konstatuje, že se jedná o prověřeného dodavatele (zhotovitele) a nabízená cena je 

na minimalistické úrovni aktuálních cen na trhu. 

d) Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo.  

 

 

  Usnesení č. 230/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu bytu 1+2 č. 3, Petrův Dvůr č. p. 2, 

Netolice, o rozloze 87,10 m2 za měsíční nájemné ve výši 3.202,- Kč plus zálohy na služby 
a kauci ve výši jednoho měsíčního nájemného. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru 

HŽP zveřejnit záměr pronájmu.  

 

 

   

  Usnesení č. 231/2022 

Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy Mügl stavby s. r. o., Na Horánku 668, 384 

11 Netolice, IČO: 28154771, na opravu kanalizace v Petrově Dvoře – 2. etapa, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem objednávky. 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

  Usnesení č. 232/2022 

Rada města schvaluje vyhlášení záměru pachtu zemědělských pozemků v majetku 

města Netolice dle předloženého návrhu. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP 

zajistit zveřejnění záměru pachtu. 

 

 

  Usnesení č. 233/2022 

Rada města schvaluje vyhlášení záměru pachtu zemědělských pozemků v majetku 

města Netolice dle předloženého návrhu. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP 

zajistit zveřejnění záměru pachtu. 

 

 

  Usnesení č. 234/2022 

Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy Ladislav Královský, xxxxx, xxxxx, IČO: 

65935055, na opravu střechy Domu dětí a mládeže, Netolice, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem objednávky. 

 

 

  Usnesení č. 235/2022 

Rada města schvaluje odměny pro členy výborů a komisí města Netolice dle 
předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 236/2022 

Rada města  

a) bere na vědomí žádost paní Ivety Novákové o rozvázání pracovního poměru u 
společnosti Technické služby města Netolice, spol. s r. o a zároveň také žádost 

o odvolání z funkce jednatelky společnosti Technické služby města Netolice, spol. 
s r. o. 

b) pověřuje místostarostku města přípravou podkladů k vyhlášení výběrového řízení na 

pozici vedoucí Technických služeb města Netolice, spol. s r. o. 
c) pověřuje místostarostku města rozborem skutečného stavu výše uvedené 

společnosti včetně návrhu řešení stávající situace. 

 


